
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/544/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kłecko oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i w związku z art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1,2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko 

uchwala, co następuje 

§ 1. Określa się nazwy przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kłecko, udostępnione operatorom 

publicznym transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków położonych na terenie Gminy Kłecko, 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIV/174/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kłecko oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał  Stosio  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11310



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11310



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11310



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11310



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11310


		2023-12-06T11:14:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




